
 1 

 

 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

 

D.D. n. 114 del 29/11/2019  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con 

D.R. n. 423 in data 04/02/2019; 

 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, approvato con D.R. n. 2884 del 

05/04/2000 e succ. mod.; 

 

VISTO il Regolamento per la stipula degli accordi interistituzionali di 

cooperazione Erasmus+; 

 

VISTA la richiesta pervenuta dalla dott.ssa Alida Silletti, delegata Erasmus, 

relative all’approvazione del seguente Accordo Erasmus+ tra il nostro 

Dipartimento e l’Università di KASSEL (Germania), con l’indicazione del 

responsabile di accordo prof. Giuseppe Moro; 

 

VISTA la richiesta pervenuta dalla dott.ssa Alida Silletti, delegata Erasmus, 

relative all’approvazione del seguente Accordo Erasmus+ tra il nostro 

Dipartimento e l’Università di Craiova (Romania), con l’indicazione del 

responsabile di accordo la stessa dott.ssa Alida Silletti; 

 

CONSIDERATO   che a breve verrà pubblico il nuovo Bando di mobilità studentesca 

Erasmus+ a.a. 2020/2021; 

 

CONSIDERATA  l’impossibilità di convocare un Consiglio di Dipartimento in tempi brevi 

per l’approvazione degli accordi Erasmus+ a.a. 2020/2021; 

 

DECRETA 

 

sono approvati i seguenti Accordi Erasmus:  

1) Accordo Erasmus+ tra il nostro Dipartimento e l’Università di KASSEL (Germania), con 

l’indicazione del responsabile di accordo prof. Giuseppe Moro; 

2) Accordo Erasmus+ tra il nostro Dipartimento e l’Università di Craiova (Romania), con 

l’indicazione del responsabile di accordo la dott.ssa Alida Silletti; 

 

Il presente decreto verrà portato in ratifica alla prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

 

Bari, 29.11.2019 

IL DIRETTORE 

f.to prof. Giuseppe Moro 


